
 

Servizio Territoriale  dell’UREGA di Messina 

Via E. Geraci snc (Edificio del Genio Civile ) -  98123  Messina  –   Tel. 0906510277  -   e-mail:   uregame@regione.sicilia.it – urega.me@cermail.regione.sicilia.it 

 

 

 

AVVISO PUBBLICO  

PRESIDENZA DI TURNO DELLA SEZIONE CENTRALE 

Bimestre Giugno – Luglio 2023 

Sorteggio art. 9 - L.R. n.12/2011 e s.m.i. 

 

OGGETTO: Gara ponte a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 18/04/2016 n.50 e 

ss.mm.ii., per l’affidamento del “Servizio di Spazzamento, Raccolta e Trasporto allo smaltimento 

dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilati e altri servizi di 

igiene pubblica all'interno dell'ARO del Comune di Salemi - durata anni 2.” - CIG : 987201005F 

Stazione Appaltante: SRR TRAPANI PROVINCIA SUD  

Sorteggio Componenti Commissione Giudicatrice di gara offerta economicamente più vantaggiosa.  

- Presidente (Comprensorio Territoriale 1) istituito ai sensi del comma 22, lett. a), dell'art. 9 

della L.R. 2/2011 e s.m.i.; 

 

- Esperto (Comprensorio Territoriale 1) istituito ai sensi del comma 22, lett. b), dell'art. 9 della 

L.R. 12/2011 e s.m.i. - Sez. B sottosezione B2.32 (Raccolta dei rifiuti…) 

 

Si comunica che il Sorteggio dei Componenti della Commissione Giudicatrice per l'aggiudicazione 

della gara in oggetto è fissato per il giorno 31/07/2023 alle ore 09:00 in modalità remoto con 

browser CHROME, sulla piattaforma web https://vc.lavoripubblici.sicilia.it o, in caso di 

malfunzionamento, su https://meet.jit.si/ stanza virtuale: sorteggi31072023. 


